
Contacto

Correo Electrónico secretaria@massalfassar.es

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 5
(46560) Massalfassar España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 791/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-07-2024 a
las 13:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Massalfassar
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.massalfassar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5wVvSz6fMKcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de obras para construcción de cubierta en almacén municipal

Ejecución de una cubierta metálica sobre un solar que se usa en la actualidad como almacén a la intemperieDescripción 
Valor estimado del contrato 46.248,59 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 55.960,79 EUR.
Importe (sin impuestos) 46.248,59 EUR.

Clasificación CPV
45261000 - Trabajos de construcción de cubiertas y estructuras de cerramiento, y trabajos conexos.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Observaciones: Dadas las características de los trabajos en proyecto la duración de la obra será de 3 meses

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Plaça de l'Església, 5
(46560) Massalfassar España

no hay ofertas

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.massalfassar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5wVvSz6fMKcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 27/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/06/2024 a las 23:59

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 07/06/2024 a las 00:00

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Criterios objetivos para la selección del número limitado de candidatos
segun se indica en los pliegos
Número previsto de operadores 5
Cantidad Máxima 5
Cantidad Mínima 5

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4a4e1819-9b2e-41b5-b2e9-200fd0c227ba


Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación del plazo de garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

PROPUESTA ECONOMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

Reducción del plazo de ejecución material
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iQmAgXwYDAJVq4S 9zvaQpQ%3D%3D

ID 0000013689707 |  2024-000730748 | Wed, 03 Jul 2024 13:42:26:640 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
23479406091564333430143068623483311724 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iQmAgXwYDAJVq4S9zvaQpQ%3D%3D

